МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
Приказ
11.11.2022 г.										№ _____

«О проведении школьного этапа
муниципального конкурса «Юные таланты-2022»

  В соответствии с программой «Одарённые дети» и планом работы с одарёнными детьми на 2022-2023 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести школьный этап муниципального конкурса «Юные таланты»
 с 14.11.2019-01.12.2022
3.Утвердить расписание олимпиад. (Приложение 1)
4.Утвердить состав предметных комиссий (Приложение 2)
4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ерёменко А.В.
5. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:    _____________________ /Павшок В.Л./
 С приказом ознакомлены:

__________/ А.В. Еременко/
___________/ В.И. Пестова/
__________/ О.Н. Вавилова/
 _________/ А.А. Кучергина/
    __________ /Триппель С.И./
  ________/ Е.Л. Концаренко/
       _________/Дортман З.М./
     __________ /Есина О.Д./

_________/Файзулина Н.А./                           ___________ /Толкачёва Т.С/
__________  /Лир Н.П./                                    __________/Шуйкова Л.Т./
___________ /Федосеенко К.Ю./                    __________ /Гаврилова Л.В./                  _________ /Лапенко Л.В./                                _________ / Борисенко Т.Г./
_________ /Шакина Л.Г./                         ________ /Арнст А.А./
________ /Шиянкова Н.А./                     _________ /Андрюшков И.Н./

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
Расписание олимпиад

14.11- русский язык;
15.11-математика
16.11- литературное чтение
17.11-окружающий мир
18.11- изобразительное искусство
 21-25. 11-физическая культура;
21-25.11 - иностранный язык;

Приложение 2

Состав предметных комиссий школьного этапа муниципального конкурса «Юные таланты»
Русский язык
1 классы: Лир Н.П., Концаренко Е.Л.
2 классы: Толкачёва Т.С., Файзулина Н.А., Шуйкова Л.Т.
3 классы: Дортман З.М., Ерёменко А.В., Есина О.Д.
4 классы: Вавилова О.Н., Пестова В.И., Кучергина А.А.

Литературное чтение (Знатоки книг)

1 классы: Концаренко Е.Л., Лир Н.П.,
2 классы: Файзулина Н.А., Толкачёва Т.С., Шуйкова Л.Т.
3 классы: Ерёменко А.В., Дортман З.М., Есина О.Д.
4 классы: Вавилова О.Н., Пестова В.И., Кучергина А.А.

Математика
1 классы: Лир Н.П.,Концаренко Е.Л.
2 классы: Толкачёва Т.С., Файзулина Н.А., Шуйкова Л.Т.
3 классы: Ерёменко А.В., Дортман З.М., Есина О.Д.
4 классы: Пестова В.И.,  Вавилова О.Н., Кучергина А.А.

Окружающий мир
1 классы: Концаренко Е.Л.,  Лир Н.П.
2 классы: Файзулина Н.А., Толкачёва Т.С., Шуйкова Л.Т.
3 классы: Есина О.Д., Ерёменко А.В., Дортман З.М.,
4 классы: Кучергина А.А., Пестова В.И.,  Вавилова О.Н.,

Изобразительное искусство
1 классы: Концаренко Е.Л.,  Лир Н.П.
2 классы: Файзулина Н.А., Толкачёва Т.С.,Шуйкова Л.Т.
3 классы: Есина О.Д., Ерёменко А.В., Дортман З.М.,
4 классы: Кучергина А.А., Пестова В.И.,  Вавилова О.Н.,

Физическая культура
1 классы: Шакина Л.Г., Шиянкова Н.А.
2 классы: Андрюшков И.Н., Арнст А.А.
3 классы: Шакина Л.Г. Андрюшков И.Н.
4 классы: Арнст А.А., Андрюшков И.Н.

Иностранный язык
2 классы: Федосеенко К.Ю., Гаврилова А.Д.,  Триппель С.И.
3 классы: Лапенко Л.В., Борисенко Т.Г.
4 классы: Гаврилова А.Д., Федосеенко К.Ю., Триппель С.И.,  Лапенко Л.В.